СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
04.07.2019                 № 74

                   с.Датта
О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания прилегающих и закрепленных территорий Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения 29.05.2012 №11
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, и в целях усиления контроля за благоустройством и содержанием прилегающих и закрепленных территорий Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края,  Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства и содержания прилегающих и закрепленных территорий Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения 29.05.2012 №11, дополнив пунктами 3.9, 3.9.1, 3.9.2. следующего содержания:

«3.9. Содержание и благоустройство территории кладбища.

3.9.1. Граждане, самостоятельно благоустраивают места захоронения и убирают в специально отведенное место остатки растительности и предметов ритуальной направленности.

3.9.2. Администрация сельского поселения обеспечивает вывоз накопившегося мусора с территории кладбища.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по благоустройству.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                               Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                      В.Н.Бурмышева